
ZARZĄDZENIE Nr75/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 17 stycznia 2023 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi
do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi jako organu właściwego wierzyciela

w postępowaniach egzekucyjnych przeciwko dłużnikom alimentacyjnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1205 i 2140)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 

w Łodzi oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi, zwanego dalej Centrum,  do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi 
jako organu właściwego wierzyciela w postępowaniach egzekucyjnych przeciwko dłużnikom 

alimentacyjnym, a w szczególności do składania wniosków o wszczęcie postępowania 

egzekucyjnego lub o przyłączenie się do postępowania egzekucyjnego:

1) Katarzynę KAŁUZIAK – Zastępcę Dyrektora Centrum;

2) Katarzynę CIEPŁUCHĘ-MALANOWSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum;

3) Monikę ZAWODZIŃSKĄ – kierownika Wydziału;
4) Izabelę JANKOWSKĄ, Agnieszkę NOWICKĄ – starszych inspektorów;

5) Annę GOSTYŃSKĄ, Sylwię HAJDUK, Tomasza LEŚNIEWSKIEGO, Martę 

MICHALSKĄ, Annę WALICKĄ – inspektorów;

6) Beatę DABIOCH, Karolinę KOMOROWSKĄ, Danutę KUBICKĄ, Joannę 

ŁUKASZEWICZ, Jolantę MARYNIAK, Kamilę WOJDAL, Ewelinę WOJTKIEWICZ 

– podinspektorów.

§ 2. Upoważnieni pracownicy podpisują wnioski, o których mowa w § 1 pod klauzulą 

„z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 632/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 marca 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi jako organu właściwego wierzyciela 

w postępowaniach egzekucyjnych przeciwko dłużnikom alimentacyjnym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


